
ITTF Cadet Boys Singles  -  Slutspel

 329 MAKAROV V

 134 SABHI M

 321 CHERKES R

 109 BERZOSA D

 156 FOX T

 108 TAULER N

 318 BANNIKOV V

 345 CHONG N

 393 ABRAHAMSSON 

WO

-10, 5, -7, 10, 8

6, 7, 5

7, 9, 2

7, -10, 4, 4

 329 MAKAROV V

 159 KOHLER F

 329 MAKAROV V
7, 9, 10

5, 5, 9

-7, 5, -2, 5, 12

 134 SABHI M

 109 BERZOSA D

 108 TAULER N

 393 ABRAHAMSSON 

 327 KABURKIN M

 106 PONS A

 152 HOLLO M

 326 IZUMRUDOV D

 135 RAKOTOARIMA

 293 NARANJO A

 333 RYZHOV S

 157 HOERMANN H

 062 HVID N

 332 PERFILIEV A

 134 SABHI M

 393 ABRAHAMSSON 

 327 KABURKIN M

 326 IZUMRUDOV D

 135 RAKOTOARIMA

 333 RYZHOV S

 062 HVID N

4, 9, 7

8, 6, -5, 5

9, -6, 12, -6, 8

6, 8, 4

6, 7, -9, 9

7, 5, -4, 11

5, 7, 8

4, -5, 6, 7

-6, 7, 7, 4

10, 5, 8

8, 13, 7

8, -8, 4, -8, 9

7, 9, 8

9, 8, 9

8, -8, 8, -4, 7

8, 9, -8, 7

9, 7, -10, -4, 12

7, -4, 2, 8

-8, -9, 6, 12, 4

7, 7, 6

4, 9, -9, 6

 443 GODHWANI A

 157 HOERMANN H

 107 GONZALEZ I

 423 LINDSO D

 062 HVID N

 332 PERFILIEV A

 344 WONG Y K A

6, 4, 3

6, 3, 0

10, 9, -8, 8

9, 3, -4, 12

4, 9, 5

 014 LAFFINEUR L

 327 KABURKIN M

 154 SENKBEIL V

 106 PONS A

 152 HOLLO M

 415 SAHLE C

 326 IZUMRUDOV D

 069 SORENSEN A

 135 RAKOTOARIMA

 184 ISRAELI T

 334 VINOGRADOV R

 293 NARANJO A

 333 RYZHOV S

6, -6, 4, 2

10, -11, -5, 6, 5

7, -5, -7, 9, 6

11, 9, 8

3, 2, 5

5, 7, 4

9, 8, -8, -8, 7

 402 HEDBOM M

 159 KOHLER F

 408 LUNDQVIST E

7, 8, 11

7, 3, 10

7, 4, 9

 472 SALTZER Tobias, GER
 062 HVID Noah, DEN
 332 PERFILIEV Alexey, RUS
 286 SAWCZAK Milosz, POL

 344 WONG Yan Kai Andy, SGP

 407 LARSSON Dennis, SWE
 334 VINOGRADOV Roman, RUS

 293 NARANJO Angel, PUR
 333 RYZHOV Sergey, RUS

 063 KOENGERSKOV Carl, DEN
 443 GODHWANI Aditya, USA
 157 HOERMANN Hannes, GER
 017 LERAT Nolan, BEL
 406 JONSSON Joel, SWE
 107 GONZALEZ Iker, ESP
 423 LINDSO Daniel, SWE

 326 IZUMRUDOV Denis, RUS
 421 WIDING Charlie, SWE

 069 SORENSEN Anders, DEN
 135 RAKOTOARIMANANA Fabio, FRA
 018 GILTIA Tim, BEL
 184 ISRAELI Tal, ISR
 319 BRUSKOV Sergey, RUS

 408 LUNDQVIST Elliot, SWE
 061 HOLD Cristian David, DEN
 014 LAFFINEUR Louis, BEL

 414 OXELMARK Dennis, SWE
 327 KABURKIN Maksim, RUS
 154 SENKBEIL Vincent, GER
 330 MASOVER Andrey, RUS

 106 PONS Arnau, ESP
 152 HOLLO Mike, GER

 023 RIVERA LAFARGE Elijah, BEL
 415 SAHLE Carl, SWE

 263 CAMARA Gabrielius, NED
 402 HEDBOM Max, SWE
 159 KOHLER Felix, GER
 446 ZAREHBIN Kai, USA

 134 SABHI Myshaal, FRA

 401 GRANATH Carl, SWE
 321 CHERKES Ruslan, RUS
 447 ZAREHBIN Aziz, USA
 109 BERZOSA Daniel, ESP

 156 FOX Tayler, GER
 108 TAULER Norbert, ESP
 064 LARSEN Matias, DEN
 051 JANOVSKY Dan, CZE
 318 BANNIKOV Vladislav, RUS
 345 CHONG Nicholas, SGP
 155 ULLMANN Lleyton, GER

 393 ABRAHAMSSON Theo, SWE
 329 MAKAROV Vladislav, RUS

 393 ABRAHAMSSON 

 393 ABRAHAMSSON 

 327 KABURKIN M

 393 ABRAHAMSSON 

 135 RAKOTOARIMA

 135 RAKOTOARIMA

 333 RYZHOV S

-3, 5, -9, 8, 8

-7, 8, -4, 3, 7

7, 9, -7, 11

-9, -5, 6, 7, 7

12, 9, 6

7, 6, 7

4, 5, 11

Swedish Junior & Cadet Open 2018

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - 
http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar 
arrangerade av BTK Safir.

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2


